
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 264/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci projektu 
Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh smlouvy dle přílohy č. 1 o partnerství při realizaci dílčího projektu v rámci 
projektu Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 v roce 2019 – pouze v tiskové 
podobě 

 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými 
realizátory dílčích projektů v rámci projektu Integrace cizinců na MČ Praha 14 - 2019 
Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. IČO: 45768676; Farní charita Praha 14; IČO: 
73634531; Základní škola Chvaletická, IČO: 61381233; Základní škola Vybíralova, 
IČO: 61386618; Základní škola Bratří Venclíků, IČO: 63832836; Základní škola 
Generála Janouška, IČO: 61386898; Mateřská škola Korálek, IČO: 70884501; Mateřská 
škola Obláček, IČO: 70884498; Mateřská škola Vybíralova, IČO: 70884480; Mateřská 
škola Paculova, IČO: 70918317 

 
III.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými  
realizátory dílčích projektů v rámci projektu Podpora integrace cizinců v MČ Praha 14 
v roce 2019                                                                                                                                                                  

                                  T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 265/RMČ/2019 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 749, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 749, ul. Bobkova, Praha 9, ve veřejném 
zájmu, na dobu určitou 2 roky s možností automatického prodlužování na dobu max.                       
6 let, dle Zásad k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a . s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                               
o velikosti 2 + kk v č. p. 749, Bobkova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 
2 roky, s možností automatického prodlužování na dobu m ax. 6 let, dle Zásad 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                                
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 266/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře                 
18,95 m2 v objektu č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s pronájmem prostor nesloužící k podnikání o celkové výměře 18,95 m2 v objektu                                 
č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9, pro společnost Opetus s. r. o., zastoupená jednatelem 
panem XXXX XXXXX se sídlem Útulná 507/15, Praha 10, IČ: 24204234 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedou představenstva Správy majetku 
Praha 14, a. s., uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání v objektu                  
č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9, a to na dobu neurčitou 

                                 
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 267/RMČ/2019 
 

k návrhu na odprodej bytových jednotek do osobního vlastnictví formou dražby 
dobrovolné elektronické 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. návrh na odprodej bytových jednotek do os obního vlastnictví formou dražby 

dobrovolné elektronické, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
 2. návrh vzoru smlouvy o provedení dražby veřejné dobrovolné, dle přílohy č. 2 tohoto 

usnesení  
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit předložení návrhu na odprodej bytových jednotek dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení do osobního vlastnictví formou dražby dobrovolné elektronické ke schválení 
Zastupitelstvu městské části Praha 14, které se koná dne 4. 6. 2019 
 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 268/RMČ/2019 
 

k návrhu na ukončení správy bytů v objektech základních škol společností Správa 
majetku Praha 14, a. s. a jejich předání vlastníkovi 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

ukončení správy bytů v objektech základních škol, uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení, Správou majetku Praha 14, a.s. a jejich předání vlastníkovi, městské části                
Praha 14 ke dni 30. 6. 2019  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit ukončení správy bytů v objektech základních škol, uvedených v příloze č. 1 
tohoto usnesení, Správou majetku Praha 14, a.s. a jejich předání vlastníkovi, městské 
části                Praha 14  

 
                                T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ, OSM 



Příloha č. 1 
 

 
 
Seznam dotčených základních škol, zřízených MČ Praha 14, s ukončenou správou bytů 
společností Správa majetku Praha 14 a.s. 

 
 

Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964, 

Základní škola, Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918, 

Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří. Venclíků 1140,        

Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006.        

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 269/RMČ/2019 
 

k zajištění bezpečnosti a zdraví osob v areálu Základní škola, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

 se zajištěním bezpečnosti a zdraví osob v areálu Základní školy, Praha 9 - Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 ředitelkou školy na základě akceptace nabídky spolku Kutil gym 
box club fitness, IČO: 22607650, a to mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání 
veřejných zakázek“, dle přílohy č. 1 usnesení - pouze v tiskové podobě 
  

II. s c h v a l u j e 
 

zvýšení příspěvku na provoz ve výši 200.000 Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 

 
III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit akceptaci nabídky spolku Kutil gym box club fitness, IČO 22607650, 

ředitelkou Základní školy,  Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006,  a to mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“, dle přílohy č. 1 
usnesení, pouze v tiskové podobě  

 
 2. zajistit zvýšení příspěvku na provoz ve výši 200.000 Kč příspěvkové organizaci 

Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 
                                T: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OPKČ, ZŠ Gen. Janouška 1006, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 270/RMČ/2019 
 

k návrhu stanoviska k návrhu novely Statutu hl. m. Prahy 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 
 s návrhem na změnu Statutu hl. m. Prahy 
 
II. s c h v a l u j e  
 

stanovisko městské části Praha 14 k návrhu dle přílohy č. 1 
 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit zaslání stanoviska MČ Praha 14 na Magistrát hl. m. Prahy 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OD, OV 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 271/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 4 k darovací smlouvě mezi městskou částí Praha 14                     
a obchodní společností Landia Management, s.r.o., Evropská čp. 810/136, Praha 6 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 4 k darovací smlouvě mezi městskou částí Praha 14 a obchodní 
společností Landia Management, s.r.o., Evropská čp. 810/136, Praha 6 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
uzavřít dodatek č. 4 k darovací smlouvě mezi městskou částí Praha 14 a obchodní 
společností Landia Management, s.r.o., Evropská čp. 810/136, Praha 6 
 

                                T: 10. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 272/RMČ/2019 
 

vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy u pozemku parc. č. 1325/1 a 1325/2 v  kat. území 

Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP )  
u pozemku parc. č. 1325/1 a 1325/2 v  ka t. území Hloubětín ve vlastnictví žadatelů 
spočívající ve změně funkčního využití LR na PZO   
 

II. n e s o u h l a s í 
 

se změnou ÚP funkčního využití pozemku parc. č. 1325/1 a 1325/2 z plochy LR na 
funkční využití PZO  

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
seznámit s podnětem na změnu ÚP u pozemku parc. č. 1325/1 a 1325/2 v  kat. území 
Hloubětín Zastupitelstvo městské části Praha 14   

 
                                T: 4. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 273/RMČ/2019 
 

vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy u pozemku parc. č. 1416 v  kat. území Hloubětín  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP)  
u pozemku parc. č. 1416  v  kat. území Hloubětín ve vlastnictví žadatelů spočívající ve 
změně funkčního využití ZMK, OP/NL na funkční využití VN; pozemek tvoří plochu 
mezi Vysočanskou radiálou a letištěm Praha - Kbely a navazuje na rozvojové území 
technologického parku a areálu služeb v k. ú. Kbely - Satalice  
   

II. s o u h l a s í 
 

se změnou ÚP funkčního využití pozemku parc. č. 1416 z plochy ZMK, OP/NL na 
funkční využití VN za podmínky, že kód míry využití bude  max. „D“  

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
seznámit s podnětem na změnu ÚP u pozemku parc. č. 1416  v  kat. území Hloubětín  
Zastupitelstvo městské části Praha 14  

                                  T: 4. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 274/RMČ/2019 
 

vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy pozemků v kat. území Kyje – plochy z OP/OV-B, 

ZMK, LR, OP/OV-C na OV při prodloužené ul. Bodláková v úseku od ul. Branská               
k ul. Budovatelská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP)  
pozemků v  kat. území Kyje - plochy z OP/OV-B, ZMK, LR, OP/OV-C na OV                                          
při prodloužené ul. Bodláková v  úseku od ul. Branská k ul. Budovatelská     
    

II. s o u h l a s í 
 

se změnou ÚP funkčního využití pozemků kat. území Kyje – plochy z OP/OV-B, ZMK, 
LR, OP/OV-C na OV při prodloužené ul. Bodláková v ús eku od ul. Branská                                   
k ul. Budovatelská za podmínky, že kód míry využití bude max. „C“      
  

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
seznámit s podnětem na změnu ÚP  pozemků  kat. území  Kyje - plochy při prodloužené 
ul. Bodlákova v úseku od ul. Branská  k ul. Budovatelská Zastupitelstvo městské části                
Praha 14   
  

                                  T: 4. 6. 2019 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 275/RMČ/2019 
 

k návrhu na 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 5. rozpočtovém opatření ke dni 7. 5. 2019 
 příjmy                                                            334.415,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       538.507,70  tis.  Kč 
 financování                                                                               204.091,90  tis. Kč 

  
 rozpočet po 6. rozpočtovém opatření ke dni 21. 5. 2019 
 příjmy                                                            431.430,40  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       635.522,30  tis.  Kč 
 financování                                                                               204.091,90  tis. Kč     
   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 276/RMČ/2019 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  
městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2019 
         
  příjmy                                                                                   78.034,41 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   72.199,48 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                            17.911,76  tis.  Kč 
          běžné                                                                                   54.287,72  tis.  Kč 
          financování                                                                           -5.834,93 tis.  Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí 

roku 2019 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 8.513 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. 
čtvrtletí roku 2019 

T: 4. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s.           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 277/RMČ/2019 
 

k návrhu na 1. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14                       
na rok 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s 1. úpravou finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2019             
dle přílohy č. 1  

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit 1. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 
2019  na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
                                

T: 4. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, SMP-14, a.s.           



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 278/RMČ/2019 
 

k přijetí návratné finanční výpomoci od hl. m. Prahy 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s přijetím návratné finanční výpomoci od hl. m. Prahy ve výši 86.500.000 Kč s 

lhůtou pro navrácení 3 roky v ročních splátkách ve výši dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení                       za účelem předfinancování výdajů na projekty „Energetická 
renovace objektu                                 ZŠ Chvaletická SO 01 - dolní budova“, 
„Energetická renovace objektu ZŠ Chvaletická SO 02 - horní budova“, „Energetická 
renovace objektu ZŠ Vybíralova“, „Energetická renovace objektu ZŠ Generála 
Janouška“ 

  
 2. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci                          

dle přílohy č. 1 
 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu MČ Praha 14 návrh k přijetí návratné finanční výpomoci                                     
od hl. m. Prahy ve výši 86.500.000 Kč vč. návrhu veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci dle přílohy č. 1                                

T: 4. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, OPKČ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 279/RMČ/2019 
 

k dodatku č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Praha 14 kulturní,                         
IČO 75122987 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s obsahem dodatku č. 1 ke zřizovací listině čj. 0137/2015/OŘEŠ/1100 ze dne 31. 3. 
2015 příspěvkové organizace Praha 14 kulturní dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 výše uvedený 
dodatek č. 1 ke zřizovací listině ke schválení 
 

                                T: 4. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, Praha 14 kulturní, OPKČ, SMP-14, a.s. 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 280/RMČ/2019 
 

k dodatku č. 1 ke zřizovací listině Základní školy, Praha 9 - Černý Most,Vybíralova 964, 
IČO: 61386618, Základní školy, Praha 9, Černý Most - Gen. Janouška 1006,                 

IČO: 61386898 a Základní školy, Prahy 9 - Lehovec, Chvaletická 917, IČO: 61381233 
 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

1. s přijetím dodatku č. 1 ke zřizovací listině čj. 0139/2015/OŘEŠ/1100 ze dne                             
31. 3. 2015 Z ákladní školy, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 964 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení 

 
 2. s přijetím dodatku č. 1 ke zřizovací listině čj. 0141/2015/OŘEŠ/1100 ze dne                            

31. 3. 2015 Základní školy, Praha 9, Černý Most, Gen. Janouška 1006, dle přílohy                 
č. 2 tohoto usnesení 

 
 3. s přijetím dodatku č. 1 ke zřizovací listině čj. 0136/2015/OŘEŠ/1100 ze dne                               

31. 3.  2015 Základní školy, Prahy 9 – Lehovec, Chvaletická 917, dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení výše uvedené dodatky 
ke zřizovacím listinám  

                                T: 4. 6. 2019 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Vybíralova, ZŠ Gen. Janouška, ZŠ Chvaletická, OPKČ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 281/RMČ/2019 
 

ke stanovení platu Mgr. Bc. Jaromíru Horníčkovi, řediteli Základní školy, Praha 9 - 
Hloubětín, Hloubětínská 700 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se stanovením platu Mgr. Bc. Jaromíru Horníčkovi, řediteli Základní školy, Praha 9 - 
Hloubětín, Hloubětínská 700 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit a předat nový platový výměr Mgr. Bc. Jaromíru Horníčkovi 
 

                                T: 15. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská, KT – PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 282/RMČ/2019 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod finančních prostředků ve výši 500.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Paculova 1115 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 500.000 Kč z rezervního fondu                                               
do fondu investic příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, 
Paculova 1115 

                                
T: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Paculova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 283/RMČ/2019 
 

k uložení odvodu příspěvkové organizaci Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, 
Vybíralova 968 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. u k l á d á 
 

příspěvkové organizaci Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 odvod 
finančních prostředků ve výši 1.000.000 Kč z jejího fondu investic do rozpočtu městské 
části Praha 14 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit odvod finančních prostředků ve výši 1.000.000 Kč z fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968 do rozpočtu městské 
části Praha 14                                

T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 284/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Černý Most, Gen. Janouška 1006 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Černý 
Most, Gen. Janouška 1006 Soukromé střední odborné škole START, s.r.o., zastoupené                      
XXX XXXX XX  a s uzavřením nájemní smlouvy za podmínek uvedených v příloze č. 
1 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit Mgr. Jaroslavu Budilovou, ředitelku Základní školy, Praha 9 – Černý Most, 
Gen. Janouška 1006 se stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše uvedenému 
pronájmu nebytových prostor 

                               
T: 20. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška, OPKČ 

















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 285/RMČ/2019 
 

k poskytnutí individuální dotace příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - 
Černý Most, Gen. Janouška 1006 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí individuální dotace příspěvkové organizaci Základní škola, Praha 9 - Černý 
Most, Gen. Janouška 1006 na základě veřejnoprávní smlouvy, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
uzavřít veřejnoprávní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 
 

                                T: 5/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK, ZŠ Gen. Janouška 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 286/RMČ/2019 
 

k projektu Místní akční plán Praha 14 II. - schválení Strategického rámce MAP                    
Praha 14 II. vč. investičních priorit a Agregovaného popisu potřeb škol (I.) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. Strategický rámec MAP Praha 14 II. – dle přílohy č. 1 
 
 2. Investiční priority – dle přílohy č. 2 
 
 3. Agregovaný popis potřeb škol (I.) – dle přílohy č. 3 
 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
uveřejnit Strategický rámec MAP Praha 14 II. vč. investičních priorit a Agregovaný 
popis potřeb škol (I.) na webových stránkách městské části Praha 14 
 

                               
T: 15. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF 









































































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 287/RMČ/2019 
 

ke zpracování  žádosti o podporu na realizaci projektu „Optimalizace procesů                               
a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III.“ v rámci 119. výzvy Operačního programu 

Zaměstnanost 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. se zpracováním žádosti o podporu na realizaci projektu „Optimalizace procesů                                

a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III.“ v rámci 119. výzvy Operačního programu 
Zaměstnanost 

 
 2. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 

5% a s financováním případných nezpůsobilých výdajů projektu „Optimalizace 
procesů  a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III.“ 

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
1. zajistit zpracování žádosti o podporu na realizaci projektu „Optimalizace procesů                               

a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III.“ v rámci 119. výzvy Operačního programu 
Zaměstnanost prostřednictvím portálu IS KP14+                               

T: 21. 6. 2019 
 2. zajistit vlastní financování výše uvedené akce 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, KS-OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 288/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení                              
a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní učebny v zahradách II.“                                                 

v rámci Operačního programu Praha - pól růstu ČR 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci k uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení 
a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní učebny v zahradách II.“ v rámci OP PPR 
 

II. s c h v a l u j e 
 
uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení a vybavení 
škol P14 - polytechnické venkovní učebny v zahradách II.“ v rámci OP PPR dle přílohy 
č. 1 

 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o financování projektu „Modernizace zařízení                        
a vybavení škol P14 - polytechnické venkovní učebny v zahradách II.“ v rámci OP PPR 

 
T: 3. 6. 2019 

  
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ, OPKČ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 289/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o financování projektu „Nízkoprahové centrum JAHODA                               
v Praze 14“ v rámci Operačního programu Praha - pól růstu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci k uzavření  smlouvy o financování projektu „Nízkoprahové centrum 
JAHODA v Praze 14“ v rámci OP PPR 
 

II. s c h v a l u j e 
 
uzavření smlouvy o financování projektu „Nízkoprahové centrum JAHODA v Praze 14“                  
v rámci OP PPR  

 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o financování projektu „Nízkoprahové centrum JAHODA                             
v Praze 14“ v rámci OP PPR  
 

 
T: 10. 6. 2019 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 290/RMČ/2019 
 

k informaci o finančním vypořádání dotací poskytnutých v rámci dotačního     
programu pro podporu činnosti nestátních neziskových organizací působících na území 

MČ Praha 14, zajišťujících dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu mládeže                     
v roce 2018 z rozpočtu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  

informaci o finančním vypořádání dotací poskytnutých v rámci dotačního programu pro 
podporu činnosti nestátních neziskových organizací působících na území MČ Praha 14, 
zajišťujících dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu mládeže v r oce 2018 
z rozpočtu městské části Praha 14 

 
II.     u k l á d á 
      PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci z bodu I. tohoto usnesení   
                                   

T: 4. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 291/RMČ/2019 
 

k informaci o finančním vypořádání dotací v programech „Oblast 1 - sociální a návazné 
služby“ a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2018 z rozpočtu městské 

části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o finančním vypořádání dotací v programech „Oblast 1 - sociální a návazné 
služby“ a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2018 z rozpočtu městské 
části Praha 14 (příloha č. 1) 
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o finančním vypořádání 
dotací v programech „Oblast 1 - sociální a návazné služby“ a „Příspěvek na zajištění 
služby“ poskytnutých v roce 2018 z rozpočtu městské části Praha 14   
                                   

T: 4. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 292/RMČ/2019 
 

k návrhu na přidělení dotace do výše 50 tis. Kč v ,,Oblasti 1  - sociální a návazné služby“ 
na roky 2019 - 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních 
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Oblast 1 – sociální a n ávazné 
služby“ dle přílohy č. 1 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 1. přidělení dotace organizaci Tři, o.p.s. IČO: 18623433, na projekt odlehčovací služba 

pobytová (Hospic Dobrého pastýře v Čerčanech) ve výši 25.000 Kč na rok 2019                                               
a 25.000 Kč na rok 2020 

 
2. uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Tři, o.p.s. IČO: 18623433, dle vzoru 

schváleného usnesením   č. 73/ZMČ/2019 ze dne 18. 12. 2019 
 
III.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. informovat žadatele o výsledku dotačního řízení                        

 T: 3. 7. 2019 
 

 2. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Tři, o.p.s. IČO: 18623433,                     
dle vzoru schváleného usnesením č. 73/ZMČ/2019 ze dne 18. 12. 2019.         

                                  T: 31. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 293/RMČ/2019 
 

k návrhu na přidělení dotací nad 50 tis. Kč v programu „Oblast 1 - sociální a návazné 
služby“ na roky 2019-2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních 
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Oblast 1 – sociální a n ávazné 
služby“, dle přílohy č. 1 
 

II. s o u h l a s í 
 
 1. s přidělením dotací v programu  „Oblast 1 – sociální a návazné služby“, dle přílohy                

č. 1 
 
2. s uzavřením veřejnoprávních smluv o přidělení dotací s příjemci uvedenými v příloze 

č. 1, dle vzoru schváleného usnesením č. 73/ZMČ/2019 ze dne 18. 12. 2019 
 
III.    u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 k rozhodnutí návrh na přidělení dotací                      
a uzavření veřejnoprávních smluv s příjemci uvedenými v příloze č. 1     

 
                                  T: 4. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 294/RMČ/2019 
 

k žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy na realizaci projektu                   
v oblasti řešení problematiky bezdomovectví  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. podání žádosti o neinvestiční účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy dle přílohy č. 1 
 
2. finanční spoluúčast městské části Praha 14 dle rozpočtu jednotlivého projektu, 

celkem ve výši 46.000 Kč 
 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit podání projektové žádosti dle přílohy č. 1  
                                   

T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 295/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení Účetní závěrky společnosti SP Černý Most, s.r.o., za rok 2018  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

Účetní závěrku za rok 2018 obchodní společnosti SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955 
dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s.r.o. pro schválení Účetní závěrky 
za rok 2018 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě                                   

 
T: 28. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 296/RMČ/2019 
 

k návrhu na rozdělení hospodářského výsledku společnosti SP Černý Most, s.r.o.,                               
za rok 2018  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na rozdělení hospodářského výsledku, dosaženého za rok 2018 obchodní 
společností SP Černý Most, s.r.o., IČO: 24249955 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové 
podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
hlasovat na jednání valné hromady SP Černý Most, s.r.o. pro  návrh na rozdělení 
hospodářského výsledku za rok 2018 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě   
                                

 
T: 28. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Boris Ležal, Mgr. Jozef Baláž 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 297/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0621/2018/OI/1050 uzavřené k projektu „Energetická 
renovace objektu ZŠ Bří Venclíků II.“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0621/2018/OI/1050 „Dílčí energetická renovace 
objektu ZŠ Bří Venclíků, Praha 14“ uzavřené v rámci projektu „Energetická renovace 
objektu ZŠ Bří Venclíků II.“ - dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0621/2018/OI/1050 „Dílčí energetická 
renovace objektu ZŠ Bří Venclíků, Praha 14“  uzavřené v rámci projektu „Energetická 
renovace objektu ZŠ Bří Venclíků II.“ 

 
T: 20. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 298/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatku č. 5 k SoD č. j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce a stavba 
chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 5 k SoD č. j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce a stavba 
chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“- dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 5 k SoD č. j. 0563/2018/OI/1050 na akci „Rekonstrukce                     
a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení“ 

 
T: 14. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 299/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhodnocení veřejné zakázky „Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 16, 
Praha 9“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o hodnoc ení nabídek k veřejné zakázce 
„Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 
 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 
16, Praha 9“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na základě 
doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče:     

 obchodní firma: Gardenline s.r.o.  
 sídlo:   Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01 
 IČO:   272 63 827 
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská 
čp. 16, Praha 9“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s rozhodnutím 
zadavatele 

T: 14. 6. 2019 
 

2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                       
ve znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „Výstavba hřiště pro ZŠ 
Šimanovská čp. 16, Praha 9“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 30. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 300/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na 
dodávky „Dětské hřiště v ulici Mochovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol o j ednání hodnotící komise  k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dětské hřiště v ulici Mochovská“ 

 
II. r o z h o d l a 
 
 1. o vyloučení dodavatele ALESTRA s.r.o., IČO: 29196485, se sídlem Tišnovská 

305/25, 664 34 Kuřim, ze zadávacího řízení z důvodu chybně stanovené nabídkové 
ceny   

 2. o výběru dodavatele FLORA SERVIS s.r.o. IČO: 28341627 se sídlem Faměrovo 
náměstí 31/29, 618 00 Brno, se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III.    u k l á d á 

         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
    
 zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení  k veřejné 

zakázce malého rozsahu na dodávky „Dětské hřiště v ulici Mochovská“ 
 

T: 12. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OŽP, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 301/RMČ/2019 
 

k zahájení veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba polytechnických zahrad III. 
Praha 14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba polytechnických zahrad III. 

Praha 14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Výstavba 

polytechnických zahrad III. Praha 14“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce na stavební práce „Výstavba polytechnických zahrad III. Praha 14“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit  zahájení veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba polytechnických                     
zahrad III. Praha 14“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 14. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Vybíralova, MŠ Chvaletická, MŠ Bobkova, MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 302/RMČ/2019 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci „Severovýchodní 
cyklomagistrála – etapa 6.3.“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci „Severovýchodní 

cyklomagistrála – etapa 6.3.“ 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci 

„Severovýchodní cyklomagistrála – etapa 6.3.“ 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce na akci „Severovýchodní 
cyklomagistrála – etapa 6.3.“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení 
nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit  zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci 
„Severovýchodní cyklomagistrála – etapa 6.3.“ 

 
 T: 15. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                 Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 303/RMČ/2019 
 

k návrhu na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajištění služby související se zpracováním strategických dokumentů MČ Praha 14 - 
Generel dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního plánu rozvoje MČ Praha 14     
na období 2021 - 2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti strategického plánování                

a řízení“, vedeného pod reg. č. CZ.03.4.74/0.0/ 0.0/17_118/0010073 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 

služby související se zpracováním strategických dokumentů MČ Praha 14 - Generel 
dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního plánu rozvoje MČ Praha 14 na 
období 2021 - 2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti strategického plánování a 
řízení“ 

 
 2. návrh výzvy včetně smlouvy k uvedené veřejné zakázce 
 
 3. členy a náhradníky hodnotící komise 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Zajištění služby související se zpracováním strategických 
dokumentů MČ Praha 14 - Generel dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního 
plánu rozvoje MČ Praha 14 na období 2021 - 2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti 
strategického plánování a řízení“ 

 T: 31. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KS-OSPK, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 304/RMČ/2019 
 

 k převzetí pozemků na Čihadlech od Státního pozemkového úřadu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s převzetím pozemků (případně jejich částí) parc. č. 221/3, 221/257 a 221/259, 
k. ú. Černý Most,  parc. č. 909/16, k. ú. Hostavice a parc. č. 2635/1, k. ú. Kyje, od 
Státního pozemkového úřadu do vlastnictví hl. m. Prahy, do svěřené správy MČ Praha 
14 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na převzetí pozemků (případně jejich částí) parc. č. 221/3, 
221/257 a 221/259, k. ú. Černý Most,  parc. č. 909/16, k. ú. Hostavice a parc. č. 2635/1, 
k. ú. Kyje od Státního pozemkového úřadu do vlastnictví hl. m. Prahy, do svěřené 
správy MČ Praha 14 na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                                
T: 4. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 305/RMČ/2019 
 

 k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 925, k. ú. Hostavice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením  nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 925, k. ú. Hostavice, o výměře 
75 m2 s pí Jitkou Kacovskou, nar. XX.XX.XXXX 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření  nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 925, k. ú. Hostavice, 
o výměře 75 m2 s pí Jitkou Kacovskou 

                                
T: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 306/RMČ/2019 
 

k prodeji části pozemku parc. č. 1072/20, k. ú. Hloubětín o výměře 19 m2 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 0610/2018/OSM/1010, na prodej části 
pozemku parc. č. 1072/20, k. ú. Hloubětín o výměře 19 m2 oddělené geometrickým 
plánem č. 3177-18/2019, Společenství vlastníků jednotek Zelenečská 211, 212, 213, 
Praha 9, IČO 28896807 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit předložení návrhu dodatku č. 1 kupní smlouvy č. 0610/2018/OSM/1010 na 
prodej části pozemku parc. č. 1072/20, k. ú. Hloubětín o výměře 19 m2, Společenství 
vlastníků jednotek Zelenečská 211, 212, 213, Praha 9, na nejbližší zasedání 
Zastupitelstva městské části Praha 14 

                               
T: 4. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 307/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací na pozemek parc. č. 2587/37, k. ú. Kyje 
s vybudovanou komunikací 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s úpravou textu smlouvy o smlouvě budoucí darovací schválené usnesením 
č. 13/ZMČ/2019, na pozemek v k. ú. K yje, parc. č. 2587/37, s vybudovanou 
komunikací, s budoucím dárcem Landia – Jordánská., s. r. o., IČO 07079923 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit předložení upraveného návrhu smlouvy o smlouvě budoucí darovací na 
pozemek parc. č. 2587/37, k. ú. K yje, s vybudovanou komunikací na nejbližší 
zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                            
T: 4. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OD, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 308/RMČ/2019 
 

k prodloužení smluvního vztahu se spol. GARTAL rezidence Hloubětín, s. r. o.                 
(dříve Alex rezidence) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  
 1. s prodloužením nájmu pozemku parc. č. 837/7, k. ú. Hloubětín, za účelem zřízení 

a obsluhy staveniště na dobu určitou od 1. 12. 2019 do dob y vkladu vlastnického 
práva ke směňovaným pozemkům do katastru nemovitostí (části pozemků 
parc. č. 837/1, parc. č. 837/6, parc. č. 837/7 a parc. č. 837/11 v k. ú. Hloubětín, ve 
vlastnictví hl. m. Prahy, ve svěřené správě MČ Praha 14, za části pozemků parc. č. 
837/8 a parc. č. 837/9 v k. ú. Hloubětín, ve vlastnictví společnosti GARTAL 
rezidence Hloubětín s.r.o.,                         o shodné výměře 176 m2, dle čl. III. 
smlouvy č. 0106/2017/OSM/1101), nejpozději však do 30. 11. 2023 

 

 2. s prodloužením práva stavby k pozemkům parc. č. 837/6, parc. č. 837/7 a parc.                              
č. 837/11, k. ú. Hloubětín, k realizaci přesahu bytového domu včetně přípojek 
inženýrských sítí a zpevněné cesty, na období od 1. 12. 2019 do do by vkladu 
vlastnického práva ke směňovaným pozemkům do katastru nemovitostí (části 
pozemků parc. č. 837/1, parc. č. 837/6, parc. č. 837/7 a parc. č. 837/11 
v k. ú. Hloubětín, ve vlastnictví hl. m. Prahy, ve svěřené správě MČ Praha 14, z a 
části pozemků parc. č. 837/8 a parc. č. 837/9 v k. ú. Hloubětín, ve vlastnictví 
společnosti GARTAL rezidence Hloubětín s.r.o., o shodné výměře 176 m2, dle čl. III. 
smlouvy č. 106/2017/OSM/1101), nejpozději však do 30. 11. 2023 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit předložení návrhu smluvního vztahu se spol. GARTAL rezidence                       
Hloubětín, s.r.o.,  IČO 03182924, na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                            
T: 4. 6. 2019 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 309/RMČ/2019 
 

stanovisko Rady městské části Praha 14 k realizaci bytové politiky HMP 
___________________________________________________________________________ 
Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e,  ž e 
 

-  na území MČ Praha 14 žije zvýšený počet sociokulturně znevýhodněných obyvatel.    
V oficiálním dokumentu vydaném HMP („Střednědobý plán rozvoje sociálních 
služeb na území hlavního města Prahy na období 2016–2018“) je MČ Praha 14 
specifikováno jako území mající „složitější sociální strukturu obyvatel“ a s tím, že se 
jedná                                 o „sídlištní lokalitu kumulující nepříznivé sociálně – 
demografické faktory“ 

 

-  zahájený proces realizace nové bytové politiky HMP – přidělování bytů na území                 
MČ Praha 14 pro humanitární a krizové účely se ukazuje jako nedostatečně 
připravený a představuje významné sociální i bezpečnostní riziko pro stávající 
obyvatele MČ    

II. p o ž a d u j e 
 

   - úpravu „Pravidel pronájmu a prodlužování doby nájmu bytů a ubytovacích místností 
v objektech HMP nesvěřených MČ“ tak, aby zástupci MČ, na jejímž území se byt 
přidělovaný z humanitárních a krizových účelů nachází, byli neopomenutelně 
přizváni k celému procesu přidělování dotčených bytů 

 

   - důsledné zohlednění současné sociodemografické situace MČ Praha 14 při 
přidělování bytů HMP 

 

 -   zabezpečit dostatečnou podporu pro stávající obyvatele i nájemníky nově 
přidělených bytů. Zejména z hlediska zajištění dostatečné kapacity sítě sociálních a 
návazných služeb, potřebné občanské vybavenosti, zajištění bezpečnosti v dané 
lokalitě a pokrytí případných zvýšených finančních nákladů na uplatňování nové 
bytové politiky HMP tak, aby je nenesla MČ Praha 14 

 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 

seznámit Radu HMP s tímto usnesením Rady městské části Praha 14 
                                T: ihned 

 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, místostarosta Jiří Zajac, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 310/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o v elikosti 1 +  1 v  č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou               1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o s chválení obnovy nájmu bytu o ve likosti 1 +  1 v  č. p. 754,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14 

                                
T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 311/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 845, ul. Gen. Janouška, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o ve likosti 4 +  1 v  č. p. 845, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o s chválení obnovy nájmu bytu o ve likosti 4 +  1 v  č. p. 845,                  
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů MČ Praha 14 

                                
T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 312/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 313/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 314/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 315/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 316/RMČ/2019 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 317/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0                                
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2019 do 30. 11. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem               
na užívání bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 6. 2019 do 30. 11. 2019  
                                   

T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 318/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0                                
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 6. 2019 do 30. 6. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem               
na užívání bytu č. 17 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 6. 2019 do 30. 6. 2019  
                                   

T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 319/RMČ/2019 
 

k návrhu na prodloužení smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání                                    
č. j.: 0561/2018/SMP14/11070 ze dne 24. 9. 2018 na prostory v objektu č. p. 755,                           

ul. Bobkova, a to na dobu určitou 5 let 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prodloužením smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího podnikání č. j.: 0561/2018/ 
SMP14/1070 ze dne 24. 9. 2018 na adrese Bobkova 755, Praha 9 na dobu určitou 5 let, 
tj. od 1. 10. 2019 do 30. 9. 2024, pro nájemce pana Vassiliy Voronova, bytem XXXXX 
XXX XXXX  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku    
Praha 14, a. s., uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání 
v objektu č. p. 755, ul. Bobkova, Praha 9, a to na dobu určitou 5 let 
 

                                T: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 320/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelu NN 
do pozemků parc. č. 2544/9 a parc. č. 2801, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky kabelu 
NN do pozemků parc. č. 2544/9 a parc. č. 2801, k. ú. Kyje, s PREdistribuce, a. s., 
IČ 27376516 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pokládky 
kabelu NN do pozemků parc. č. 2544/9 a parc. č. 2801, k. ú. Kyje, s PREdistribuce, 
a. s., IČ 27376516 

                            
T: 30. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 321/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku parc. č. 1068/7, 
parc. č. 1068/8, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene/služebnosti na 
pozemcích parc. č. 1068/7, parc. č. 1068/8, katastrální území Hloubětín mezi městskou 
částí Praha 14 a společností T-Mobile Czech Republic a. s. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene/služebnosti                     
na pozemku parc. č. 1068/7, parc. č. 1068/8, katastrální území Hloubětín se společností    
T-Mobile Czech Republic a. s. za účelem realizace akce “Připojení bodů TMCZ 2019 
Praha 14 - Hloubětín“ 

                            
T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
14. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 5. 2019 
 

č. 322/RMČ/2019 
 

k návrhu na udělení souhlasu s uvedením bytu městské části Praha 14 č. 737-001, 
Bobkova 737/24, Praha 9, jako sídla společnosti 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uvedením bytu č. 737-001 městské části Praha 14, jako sídla společnosti Jan Volf, 
IČO: 716 32 506 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     
 zajistit sdělení stanoviska Rady městské části Praha 14 žadateli 
                            

T: 28. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s. 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OŘEŠ, OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OPKČ, ZŠ Gen. Janouška 1006, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OD, OV
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	se změnou ÚP funkčního využití pozemku parc. č. 1325/1 a 1325/2 z plochy LR na funkční využití PZO
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	se změnou ÚP funkčního využití pozemku parc. č. 1416 z plochy ZMK, OP/NL na funkční využití VN za podmínky, že kód míry využití bude  max. „D“
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	se změnou ÚP funkčního využití pozemků kat. území Kyje – plochy z OP/OV-B, ZMK, LR, OP/OV-C na OV při prodloužené ul. Bodláková v úseku od ul. Branská                                   k ul. Budovatelská za podmínky, že kód míry využití bude max. „C“ ...
	seznámit s podnětem na změnu ÚP  pozemků  kat. území  Kyje - plochy při prodloužené ul. Bodlákova v úseku od ul. Branská  k ul. Budovatelská Zastupitelstvo městské části                Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	14. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 4. 6. 2019
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, Praha 14 kulturní, OPKČ, SMP-14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení výše uvedené dodatky ke zřizovacím listinám
	Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Vybíralova, ZŠ Gen. Janouška, ZŠ Chvaletická, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Hloubětínská, KT – PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK, ZŠ Gen. Janouška
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OD, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	-  na území MČ Praha 14 žije zvýšený počet sociokulturně znevýhodněných obyvatel.    V oficiálním dokumentu vydaném HMP („Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na území hlavního města Prahy na období 2016–2018“) je MČ Praha 14 specifikováno jako ...
	-  zahájený proces realizace nové bytové politiky HMP – přidělování bytů na území                 MČ Praha 14 pro humanitární a krizové účely se ukazuje jako nedostatečně připravený a představuje významné sociální i bezpečnostní riziko pro stávající o...

	Na vědomí:   OSVZ, místostarosta Jiří Zajac, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OV, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s.

